فرماندار ویژه شهرستان ری:

حسن آباد فشافویه با وجود تنوع مراکز اقتصادی و تولیدی، به قطب اقتصادی پویا و پیشرو تبدیل شده است

صفحه ۸

دوشنبه ۲۳ / اسفند ۱۴۰۰ / ۱۱ شعبان ۱۴۴۳ / ۱۴ مارس ۲۰۲۲ / سال هفتم / شماره ۸۲ / ۱۰۰۰۰ تومان

مدیرکل دفتر توسعه گردشگری داخلی وزارت میراث فرهنگی:

نوروز قرن جدید را بابر نامه ریزی سفر کنید

صفحه ۲

حسین نصرالله:

شهرستان ری دومین شهر شهرداری مدافع حرم در کشور است

صفحه ۷